令和２年 ３月 ３日

各  位

天草広域連合消防本部消防長

甲種防火管理再講習会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、消防法施行規則第２条の３第１項の規定に基づき、甲種防火管理再講習会を

下記のとおり開催しますので受講されますようご案内を申し上げます。

記

１ 講習日時  令和２年５月１３日（水） １０時００分～１２時００分

２ 講習会場  天草市本渡町広瀬１６８７番地２

天草広域連合消防本部３階 大会議室

３ 申込み   (1) 申込書は消防本部、消防署及び分署に用意してあります。また、

天草広域連合のホームページからもダウンロードできます。

(2) 受付期間は４月１日（水）～４月８日（水）までとします。消

防本部、消防署又は分署に提出してください。

４ 受講料   １，６００円

        (1) 申込み後に受講者へ納付書を郵送しますので、４月３０日（木）

までに指定の金融機関で納付してください。

(2) 受講者の都合により、申込みキャンセル又は欠席（遅刻）した

場合は受講料の返納はできません。ただしテキストはお渡しし

ます。

５ その他   (1) 講習会当日の受付は、９時３０分～１０時００分までとします。

(2) 講習会当日は、筆記用具及び現在所持している甲種防火管理講

習の修了証を持参してください。

(3) 遅刻及び早退をした場合は修了証の交付はできません。

              (4) 申込み後の欠席等は必ず下記まで連絡をしてください。

【問合せ先】

消防本部予防課予防係（０９６９－２２－３３０５）